
　　●送迎バスご利用にはメールアドレス登録後、バスアポサイトからの予約が必要です。

　　　※ＩＤは生徒番号、パスワードはお誕生日の４ケタを入力（1月3日お誕生日の場合、「0103」と入力)

　　●乗車される方は、バスがポイントに近づきましたら手を上げてお知らせください。

　　●乗車確認のため、お名前、教習生番号をドライバーにお伝えください。

　　●出発時間に遅れないよう、少し余裕の持った行動を心掛けてください。

※③④⑤⑦⑧は時刻表がございません。

予約日前日に乗車時刻をメールにてご連絡致しますのでご確認ください。

　ご利用上の注意

　　●予約のキャンセルについては、乗車時刻の2時間前までとなります。

　　　2時間前を過ぎてしまった場合は、お電話にてご連絡下さい。（011）821-0172

　　●交通状況（渋滞、事故、天候等）によって、バスが遅れることがございます。

　　　その際は、バス予約サイトより現在地をご確認ください。

　　　※冬期間は、できるだけ一つ早めのバスをご利用ください。

　　●安全運行に努めていますが、危険回避のため、急ブレーキ等をすることがあります。

　　　乗車中は、必ずシートベルトを着用してください。

　　●乗車中のスマートフォン等での通話、大きい声での会話は他のお客様へのご迷惑になる為お控え下さい。

　　●安全運転に努めています。運転手の指示に従ってください。指示に従っていただけない場合は、

　　　バスのご利用をお断りいたします。

　　　　札幌市豊平区中の島２条６丁目２番４号
　　　　（０１１）８２１－０１７２
　　　　https://ds.hus.ac.jp

※お急ぎの方や当日の予約希望の方は「①札幌駅、大通便」「②平岸、北海学園便」をご利用ください。

送迎バス予約サイト

　〇予約受付日時について

「①札幌駅、大通便」 乗車予定日の

８日前～当日の２時間前までの
予約が必要となります。「②平岸、北海学園便」

「③西岡、札幌大学方面」

「④真駒内、光塩学園方面」

「⑤西岡、真駒内方面」

「⑥科学大学便」

「⑦月寒中央駅、南郷13丁目方面」

　〇ご利用方法

「⑧市電　山鼻・西線方面」

乗車予定日の
８日前～前日14：00までの
予約が必要となります。

※休校の際は、休校日前日の14：00までに
予約が必要となります。

時　　刻　　表

無　料　送　迎　バ　ス（予約制）
2024.7改定

送迎バスのご利用方法
　送迎バスご利用の方は、予約が必要となりますので、必ずお読み下さい。　



便名 所要時間 教習時間 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

1 北海道自動車学校発 0:00 迎え専用 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

2 札幌ﾌﾞﾘｯｸｷｭｰﾌﾞﾋﾞﾙ前（地下鉄21番出口） 0:20 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

3 丸井今井本館向い（ル・トロワ前） 0:03 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

4 地下鉄豊水すすきの駅（３番出口向い） 0:04 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

5 ジャスマックプラザホテル向い 0:02 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

6 札幌パークホテル向い（関井歯科前） 0:02 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

7 地下鉄幌平橋駅（中島公園ハウス前） 0:01 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

8 北海道自動車学校着 0:06 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

1 北海道自動車学校発 0:00 迎え専用 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

2 地下鉄中の島駅（郵便局前） 0:05 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

3 地下鉄平岸駅（ENEOSスタンド前） 0:03 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

4 アークス向い 0:02 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

5 地下鉄美園駅（１番出口向い） 0:03 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

6 ビック・リッキー向い 0:01 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

7 八条中学校向い 0:02 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

8 ファミリーマート前 0:01 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

9 平岸経専学園向い 0:02 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

10 地下鉄学園駅（３番出口） 0:03 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

11 ビクトリア前 0:01 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

12 やわらぎ向い 0:01 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

13 セイコーマート前 0:01 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

14 地下鉄中の島駅（みよしの前） 0:03 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

15 北海道自動車学校着 0:03 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

1 北海道自動車学校発 0:00 9:40 11:40 13:40 15:40 19:40

2 地下鉄宮の沢駅（２番出口） 0:37 10:17 12:17 14:17 16:17

3 0:18 10:35 12:35 14:35 16:35

北海道科学大学（バス停付近）着 0:15 10:50 12:50 14:50 16:50

北海道科学大学（バス停付近）発 0:20 8:30 11:10 13:10 15:10 17:10

5 北海道自動車学校着 1:20 9:30 12:30 14:30 16:30 18:30

便名 所要時間 教習時間 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

1 北海道自動車学校発 0:00 迎え専用 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

2 札幌ﾌﾞﾘｯｸｷｭｰﾌﾞﾋﾞﾙ前（地下鉄21番出口） 0:20 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

3 丸井今井本館向い（ル・トロワ前） 0:03 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

4 地下鉄豊水すすきの駅（３番出口向い） 0:04 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

5 ジャスマックプラザホテル向い 0:02 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

6 札幌パークホテル向い（関井歯科前） 0:02 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

7 地下鉄幌平橋駅（中島公園ハウス前） 0:01 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

8 北海道自動車学校着 0:06 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

1 北海道自動車学校発 0:00 迎え専用 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

2 地下鉄中の島駅（郵便局前） 0:05 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

3 地下鉄平岸駅（ENEOSスタンド前） 0:03 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

4 アークス向い 0:02 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

5 地下鉄美園駅（１番出口向い） 0:03 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

6 ビック・リッキー向い 0:01 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

7 八条中学校向い 0:02 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

8 ファミリーマート前 0:01 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

9 平岸経専学園向い 0:02 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

10 地下鉄学園駅（３番出口） 0:03 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

11 ビクトリア前 0:01 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

12 やわらぎ向い 0:01 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

13 セイコーマート前 0:01 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

14 地下鉄中の島駅（みよしの前） 0:03 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

15 北海道自動車学校着 0:03 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

1 北海道自動車学校発 0:00 9:40 14:40 17:40

2 地下鉄宮の沢駅（２番出口） 0:37 10:17 15:17

3 0:18 10:35 15:35

北海道科学大学（バス停付近）着 0:15 10:50 15:50

北海道科学大学（バス停付近）発 0:20 8:30 11:10 16:10

5 北海道自動車学校着 1:20 9:30 12:30 17:30

②平岸、北海学園便
送り専用 送り専用

⑥科学大学便

迎え専用

送り専用

ＪＲ手稲駅北口（科学大学ｽｸｰﾙﾊﾞｽ停付近）

4

送迎バス時刻表【土・日・祝日】
停留所

①札幌駅、大通り便
送り専用 送り専用

②平岸、北海学園便
送り専用 送り専用

⑥科学大学便

迎え専用

送り専用

ＪＲ手稲駅北口（科学大学ｽｸｰﾙﾊﾞｽ停付近）

4

送迎バス時刻表【月～金曜日】 （2024年7月 改定）

停留所

①札幌駅、大通り便
送り専用 送り専用



便名 教習時間 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 9:30 10:30

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30

迎え
のみ
運行

土日祝
迎え
のみ
運行

平日
のみ
運行

運行
平日
のみ
運行

運行運行
平日
のみ
運行

平日
のみ
運行

平日
迎え
のみ
運行

平日
迎え
のみ
運行

迎え
のみ
運行

運行 運行 運行 運行

9:30 11:30 13:30 17:30 19:30

運行

平日
迎え
のみ
運行

運行
平日
のみ
運行

運行運行
平日
のみ
運行

運行運行

平日
送り
のみ
運行

18:42発

土日祝
送り
のみ
運行

18:42発

西線９条旭山公園通(ほくやくビル)

山鼻９条(ドコモ)

中島公園通(公園ハイツ)

行啓通(北海道銀行)

静修学園前(セイコーマート)

山鼻１９条(グローバルビル前)

中央図書館

電車事務所前(わたなべ薬局)

ロープウェイ入口(つぼ八)

西線１６条(山鼻郵便局)

西線１４条(セブンイレブン)

西線１１条(交番)

平岸６条郵便局横(コインランドリー前）

豊平区役所横

北海道自動車学校着

⑧市電　山鼻・西線方面

東屯田通(さっけんホーム)

平日
送り
のみ
運行

20:42発

石山通(東光ストア)

幌南小学校前(吉田文具店)

北海道自動車学校着

土日祝
送り
のみ
運行

19:42発

ローソン　平岸３条９丁目

北海道自動車学校着

⑦月寒中央駅、

　　南郷１３丁目方面

BRANCH札幌月寒

平日
送り
のみ
運行

20:42発

光塩学園

真駒内緑町団地

地下鉄真駒内駅向い

ａｕショップ

真駒内経専学園

澄川経専学園(セブンイレブン前)

じねん堂薬局

澄川小学校

ホーマック⑤西岡、真駒内方面

ダイソー

インドカレーアース

札幌大学

ティアラ歯科

オートバックスカーズ

土日祝
送り
のみ
運行

19:42発

平日
送り
のみ
運行

20:42発

地下鉄月寒中央駅

地下鉄南郷１３丁目駅

送り
のみ
運行

19:42発

④真駒内、光塩学園方面

ダイソー

北海道自動車学校着

インドカレーアース

札幌大学

ティアラ歯科

オートバックスカーズ

平岸６条郵便局横(コインランドリー前）

豊平区役所横(ココス前)

光塩学園

真駒内緑町団地

地下鉄真駒内駅向い

ａｕショップ

真駒内経専学園

澄川経専学園(セブンイレブン前)

地下鉄澄川駅(ブリヂストン前)

乗降地点については、同じ地点でAとBがあります。A：○○前、B：○○向いとなりますので、お間違えの無いようご乗降ください。
A又はBについては、ご予約の状況によりご希望に添えない場合がございますので、ご予約の乗降場所、時間は通知メールにてご確認ください。

※「③西岡、札幌大学方面」「④真駒内、光塩学園方面」「⑤西岡、真駒内方面」
「⑦月寒中央駅、南郷13丁目方面」「⑧市電　山鼻・西線方面」について

停留所

③西岡、札幌大学方面

澄川小学校

澄川生協

丸紅スタンド

さかた眼科

ラッキー

地区から地点を選ぶの各停留所

地下鉄澄川駅（ブリヂストン前）

ローソン　平岸３条９丁目

北海道自動車学校着

運行 運行 運行 運行
土日祝
のみ
運行

運行


